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Renoveringen av våra planteringsytor 
fortsätter även i år. I år fortsätter vi 
med ytorna på gård 1. Arbetet kom-
mer snart att vara slutfört. Välkom-
men förbi och beskåda härligheten.

Semestertips
Så här i Coronatider kanske många 
stannar hemma, sk. “hemester”, men 

för er som åker iväg och är borta lite 
längre tänk på att stänga av ingående 
vatten till disk- och tvättmaskiner. På 
så sätt minskas risken för att komma 
hem till en översvämmad lägenhet. 
Berätta också för grannen att ni är 
bortresta så att de kan hjälpa till med 
att hålla ett öga på lägenheten och ta 
in post och eventuell reklam.

RENOVERING AV 
PLANTERINGAR



Visa hänsyn 1 
- när du grillar
Enligt gällande brandföreskrifter 
och föreningens ordningsföreskrifter 
får kol- eller gasoleldade grillar inte 
användas på balkonger. Däremot är 
elgrillar tillåtna. Tänk på att många är 
allergiska och inte tål rök och os från 
grillarna. När du grillar ska du placera 
kol- eller gasgrillen minst fyra meter 
från husväggen och vara uppmärksam 
på hur vinden blåser. Se till att det 
inte ryker in hos din granne. På före-
kommen anledning måste vi också 
påpeka att EJ lägga använt grillkol 
i våra sopkärl förrän det är absolut 
säkert att det inte längre finns någon 
glöd kvar. Grillkol kan behålla värme 
och glöd upp till tre dygn! Engångs-
grill skall dränkas i vatten innan den 
slängs!!
När det är eldningsförbud ska du vara 
extra försiktig. Se till att ha släckning-
sutrustning nära till hands och lämna 
aldrig grillen utan tillsyn.

Visa hänsyn 2 
– hög ljudnivå
Ljusare tider innebär ofta att vi gärna 
umgås utomhus. Visa alltid hänsyn till 
era grannar och låt musik och andra 
ljudliga aktiviteter vara en angelägen-
het för er själva. Enligt våra ordning-
sregler skall man alltid visa hänsyn till 

grannar oberoende av vilken tid på 
dygnet det är. Det finns inget i ord-
ningsreglerna som ger grönt ljus för 
att spela högt fram till en viss tid på 
kvällen.

Tvättstugorna 
Innan du lämnar tvättstugan efter 
avslutat tvättpass ska du torka av alla 
bänkytor och maskiner, rensa filtren i 
torktumlaren och i innertaket i tork-
skåpet samt sopa och våttorka golven. 
Lämna luckorna till tvättmedelsfacken 
och tvättmaskinsluckorna öppna så 
minskar vi tillväxten av alger i maski-
nerna. 

Den gyllene tvättstugeregeln lyder: 
Lämna tvättstugan i det skick du själv 
vill finna den i!

Uteplatser och balkonger 
För dig som bor i en lägenhet med 
balkong så rekommenderar vi att du 
rengör utsidan av balkongräcket med 
en svabb eller skurborste med en mik-
rofiberduk på. Genom att vi alla hjälps 
åt så undviker vi att lägga pengar 
på att anlita en entreprenör som tar 
betalt för arbetet. Tack på förhand för 
att du hjälper till att hålla vår gemen-
samma egendom ren och snygg!

Du som lägenhetsinnehavare ansva-
rar för att det hålls ordning på den 
uteplats som du disponerar. Om 

möbler, grillar eller diverse löst gods 
placeras på gräsytorna vid ett grilltill-
fälle/utemiddag ska dessa tas bort di-
rekt efteråt. Lösa saker är ett hinder för 
gräsklippningen. Du som har uteplats 
är också ansvarig för att rensa bort 
ogräs så att det ser vårdat och snyggt 
ut. Behöver du hjälp med att ta bort 
vildvuxna buskar ber vi dig kontakta 
någon i styrelsen som kan hjälpa till 
med motorsåg eller andra redskap.
Passa också på att tvätta planket under 
sommaren. Du kan använda vanligt 
hushållsrengöringsmedel som till ex-
empel Ajax för att få det att bli vitt och 
fint igen.

Sommar och semestertider
Nu närmar sig sommaren med sam-
varo och ledigheter runt hörnet. Även 
styrelseledamöter kan komma att vara 
lediga från sina vanliga arbeten. Detta 
innebär att det ibland kan vara svårt att 
nå styrelsen under semesterperioden 
(från juli till augusti). Var ute i god 
tid om ni önskar parkeringstillstånd 
till vänner och bekanta som väntas 
besöka er, meddela vilken tidsperiod 
och bilens registreringsnummer. Sök 
styrelsen i första hand via epost. För 
brådskande ärenden kontakta felan-
mälan, bemannad hela sommaren.

Avlopp
Vi kan konstatera att det ibland före-
kommer främmande föremål i avlop-

pen vilket leder till onödiga utrycknin-
gar för att rensa avloppen. Allt från fett 
till kakelplattor och kraftiga plaströr 
förekommer. Det enda som får spolas 
ner i avloppen är det som kommer ur 
en människa samt toalettpapper, man 
får till exempel inte spola ner pappers-
handdukar eller fett från stekning eller 
fritering, detta fett skall omhändertas 
och läggas i hushållssoporna för 
energiåtervinning. 

Gör så här:
•  Om det är lite fett i stekpannan:  
 Torka med hushållspapper och lägg  
 i detta i matavfallsåtervinning eller  
 hushållssopor.
•  Om det är lite mer fett: Samla oljan  
 i en brännbar förpackning och lägg  
 i hushållssoporna.
•  Om det är mycket fett: samla upp i  
 en plastflaska eller annan behållare  
 och lämna in på återvinningscentral.

Nya medelmmar i Spegeln
Daniel Siljestedt & Charlotte Jonsson, 
lgh 6 tillträde 2020-04-24

Benaissa & Amina Lahnimi, 
lgh 35 tillträde 2020-05-25

Monica Brodén, 
lgh 160 tillträde 2020-04-24


